

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Karlovy Vary

Mattoniho nábřeží 203/130
360 00 Karlovy Vary
[redacted]

Jméno: [redacted]
Telefon: [redacted]
Email: [redacted]

DYRŠMÍD s. r. o.
Chomutovská 2100
43111 Jirkov

IČO: 25489089
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

Použitý materiál:	
SPODNÍ MŘÍŽKA NÁRAZ. DUSTER II 1,00	2 964,06
SPODNÍ SPOJOVACÍ DÍL NÁRAZNÍKU 1,00.....	2 633,38
PLAST PŘED.NÁR. ČERNÝ DUSTERII 1,00	3 297,15
LP PODBĚHOVÝ PLAST DUSTER II 1,00	1 577,93
DRŽÁK 1,00	816,52
SPODNÍ DRŽÁK/SILENTBLOK MOTORU 1,00	1 020,66
ŠROUB 2,00 (113,05 ks).....	226,10
462C MATICE 2,00 (81,58 ks).....	163,16
ŽALUZIE CHLADIČE 1,00	8 467,52
ZAVĚSNÉ RAMENO 1,00	1 545,91
ZAVĚSNÉ RAMENO 1,00.....	1 545,91
ŠROUB 4,00 (274,50 ks).....	1 098,00
462C MATICE 4,00 (149,77 ks).....	599,08
462C MATICE 2,00 (73,69 ks).....	147,38
ŠTÍT 1,00	75,71
ŠTÍT 1,00	247,77
SONDA KYSLÍKOVÁ 1,00	9 381,45
PŘEDNÍ NÁRAZNÍK DUSTER II 1,00	8 888,47
L DRŽÁK PŘ.NÁRAZNÍKU DUSTER II 1,00	180,88
PŘÍCHYTKY PŘ.NÁRAZNÍK DUSTERII 1,00 1.....	1 700,05
SPODNÍ KRYT MOTORU DUSTER II 1,00	12 485,53
MATERIÁL LAKOVÁNÍ 1,00	3 814,25

Práce:

NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM.
 NÁRAZNÍK PŘ. SUNDAT/NASADIT
 DRŽÁK NÁRAZNÍK PŘ. L. DEMONTOVAT/NA
 RAMENO PŘÍČ. PŘ. L. VYM.+ZAM./VYMĚN
 VOZ. GEOMETRIE NÁPRAVY PŘEZK./SEŘÍD
 RAMENO PŘÍČ. PŘ. P. VYM.+ZAM./VYMĚN
 LAMBDA SONDA PŘ. KAT VYM.+ZAM./VYMĚ
 PROMĚŘENÍ, OPRAVA KABEL SVAZKU SON
 OČIŠTĚNÍ OD BLÁTA
 OPRAVA KONEKTORU KLAPKY VÝFUKU
 DIAGNOSTIKA

CELKEM	74 800,- Kč bez DPH
--------	---------------------

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	74 800,-
---	----------

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 08.04.2024

Příjemce, místo určení: ██████████ Klášterec nad Ohří

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky:

Způsob platby: převodem

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: osobně

08.04.2024 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)